
Magistrát města Ostravy 

Živnostenský úřad 
702 00 OSTRAVA, Prokešovo náměstí 1803/8 

Č . j. : SM0/499131/23/ŽÚ/JUM 

Sp. značka : S-SM0/471639/23/ŽÚ 

Ill lllllll lllllllllllllllllll 11111111111111111111111 

Výpis z živnostenského rejstříku 

Obchodní firma: REN line s.r.o. 

Adresa sídla: Stará petřvaldská 283, 739 34, Šenov 

Identifikační číslo osoby: nebylo přiděleno 

Živnostenské oprávnění č. I 

Předmět podnikání : Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti : Zprostředkování obchodu a služeb 

Velkoobchod a maloobchod 

Vznik oprávnění: 

Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 

Pronájem a půjčování věcí movitých 

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu 

Poskytování technických služeb 

dnem zápisu do obchodního rejstříku 

Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č. 2 

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 

více než 9 osob včetně řidiče, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo 

jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými 

Vznik oprávnění: 

k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními 

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě 

zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob 

včetně řidiče 

dnem zápisu do obchodního rejstříku 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

IO RZP: 146543858 

Č ís l o p řípadu : 380701 /U 2023 /2545 I /JUM Strana 1 ZIV 2.0p097/ 1020 VY P 02'171032 



Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Ostravy 

V Ostravě dne 15 .08.2023 

Počet listí', dokumentu: I 

Strana 2 

I 
~ 

ZIV 2.0p097/1020 VYP 0247/032 



Magistrát města Ostravy 

Živnostenský úřad 
702 00 OS TRA VA, Prokešovo náměstí 1803/8 

č . j.: SM0/497589/23/ŽÚ/JUM 

Sp. značka : S-SM0/47 I 639/23/ŽÚ 

Vyřizuje : 

Telefon : 

Bc. Monika Jurochová 

599442495 

ROZHODNUTÍ 

Ill lllllll lllllllllllllllllll 11111111111111111111111 

Magistrát města Ostravy 
TOTO RO ZHODNUTI NABYLO 
PRAVNIMOCIONEM 

TOTO ROZHOO UTI SE STALO 
VYKONATELN YH DNEM 

0 T~~VAIII 

Bc, Monika f oČhová 

Magistrát města Ostravy, Živnostenský úřad, příslušný podle § 2 odst. 1 zákona č. 570/1991 Sb., 

o živnostenských úřadech, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl o žádosti o koncesi níže uvedeného žadatele 

ze dne 02.08.2023 

takto: 

podle § 53 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů , 

právnické osobě 

Obchodní firma : 

se uděluje koncese 

REN line s.r.o. 

Identifi kační číslo osoby: nebylo přiděleno 
I • • 

Adresa sídla: Stará petřvaldská 283 

739 34, Šenov 

Předm ět podnikání: 
I - I 

Silniční motorová doprava - osobní1 provoiovaná vozidly určenými 

pro přepravu více než 9 osob .včetÍě ři~iče, - nákladní vnitrostátní 

provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti 

nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní 

mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 

povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo 

věcí, - osobní provozovaná vozidly UťČenými pro přepravu nejvýše 9 osob 

včetně řidiče 

Čís l o případu : 38070 I /U2023/2545 I /JUM 
ZIV 2.0p097n 009 DOP 011 3/03 1 



. , Yr~1ik práy~ proyo;zovat živnost: dnem zápisu do obchodního rejstříku 

Koncese se uděluje na dobu neurčitou . 

Současně se podle § 53 odst. 3 živnostenského zákona schvaluje ustanovení odpovědného zástupce: 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení : 

Datum ·í1aroz ení : 

Adresa bydliště : 

Jan Brázdil 

02.05.1983 

Stará petřvaldská 283 
739 34, Šenov 

Odůvodnění: 

Dne 02.08 .2023 požádal jednatel společnosti REN line s.r.o. , IČO nebylo přiděleno, pan Jan Brázdil 
o koncesi na předmět podnikání "Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro 
přepravu více než 9 osob včetně řidiče, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní 
mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 
2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 
9 osob včetně řidiče", včetně ustanovení výkonu funkce odpovědného zástupce pro velkou dopravu. 

Místně příslušný dopravní úřad souhlasí s vydáním koncese pro druh dopravy Silniční motorová doprava 
pro podnikatele v rozsahu jeho žádosti dle stanoviska č. j . MSK 105873/2023, DSH/17862/2023/Ods a s 
ustanovením odpovědného zástupce - Jan Brázdil, nar. 02.05.1983, pro druh dopravy: Silniční motorová 
doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče . 

Žádosti se vyhovuje v plném rozsahu. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle§ 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád , ve znění pozdějších 
předpisů , odvolat podáním učiněným u Magistrátu města Ostravy, a to do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí 
( § 83 odst. I správního řádu) . Odvolacím správním orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor 
vnitra a krajský živnostenský úřad. Lhůta pro podání odvolání počíná běžet dnem následujícím po dni oznámení 
rozhodnutí. 

V Ostravě dne 14.08.2023 

• 81 • 

Bc. Monika Jurochová, v. r. 

referent 



r 
Účastníci řízení: 

REN line s.r.o. 

Jan Brázdil 

Za správnost vyhotovení: Bc. Monika Jurochová Datum: 14.08.2023 

Počet listů dokumentu: 2 

Strana 3 Zl\/ 2.0µ0 97/2009 OOP O 11 3/0:11 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


